4421r0cmi0

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO 07/2025 — EXE

Dois Córregos, 25 de fevereiro de 2025.

EX"). Sr. Alceu Antonio Mazziero

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos — SP

Sito à Praça Francisco Simões, s/n

Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos — SP

Ref.: 2a Sessão Ordinária de 2025.

SENHOR PREFEITO,

Com as homenagens devidas, informo-lhe que os projetos abaixo
relacionados foram aprovados na 2' Sessão Ordinária da 1a Sessão Legislativa da 19a

Legislatura, realizada em 24 de fevereiro de 2025.

PROJETOS APROVADOS EM VOTAÇÃO ÚNICA

1. PROJETO DE LEI N. 15/2025, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO - AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS
ESPECIAIS.

2. PROJETO DE LEI N. 19/2025, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO - DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL
DE DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS.

3. PROJETO DE LEI N. 20/2025, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
FIRMAR AJUSTE COM A APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS DE DOIS CÓRREGOS, POR TERMO DE
FOMENTO E/OU TERMO DE COLABORAÇÃO E EVENTUAIS
ADITIVOS, VISANDO A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO
FUNDEB E AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR.

r',2CEBIEM
PROTOCOLO GERAL r)0

i'i'CiP10 DE no:. :1-U
-149--

1

Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

ia Sessão Legislativa
19 Legislatura

Ofício n. 07/2025 - EXE

; -ri ii •

Nlíp i

•41licise.~0

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

4. PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N. 01/2025, DE AUTORIA DA
MESA DIRETORA BIÊNIO 2025/2026 - CONCEDE REVISÃO GERAL
ANUAL DA REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES DO PODER
LEGISLATIVO DE ACORDO COM O ÍNDICE FIXADO PARA OS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

Atenciosamente,

ELAINE S ARPIM NAIS
Presidente da Câmara Municipal

2
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

1° Sessão Legislativa
19° Legislatura

Ofício n. 07/2025 - EXE